
Campeonato Mineiro de Orientação - 2ª Etapa 2024 - XXII CaMOr 2024 - PERCURSO FLORESTA
Tocos do Moji - MG 29.6.2024

Clube de Orientação Fernão Dias

Lucas Cremonese Jaeger
Clube de Orientação Agulhas Negras
Percurso : H21E
Distancia : 7000m (Desnivel 430m)
Tempo : 1:36:08 (13'44"/km)

1/19 O.K.

Resultados completos em Webres
2. Pedro Renaud Coelho Zilio Zardo 1:37:50
3. João Victor Pereira Souza 1:38:17

1. 33 00:04:12 312m 13'28"/km
2. 63 00:02:25 00:06:37 245m 9'52"/km
3. 36 00:04:01 00:10:38 249m 16'08"/km
4. 37 00:03:16 00:13:54 164m 19'55"/km
5. 51 00:07:00 00:20:54 110m 63'38"/km
6. 38 00:03:28 00:24:22 121m 28'39"/km
7. 54 00:02:59 00:27:21 244m 12'14"/km
8. 39 00:02:56 00:30:17 195m 15'03"/km
9. 50 00:06:51 00:37:08 462m 14'50"/km

10. 40 00:04:28 00:41:36 256m 17'27"/km
11. 41 00:02:57 00:44:33 314m 9'24"/km
12. 53 00:06:00 00:50:33 492m 12'12"/km
13. 52 00:03:13 00:53:46 343m 9'23"/km
14. 67 00:06:32 01:00:18 217m 30'06"/km
15. 42 00:03:38 01:03:56 144m 25'14"/km
16. 43 02:05:21 03:09:17 155m 808'43"/km
17. 45 10:02:32 13:11:49 493m1222'11"/km
18. 44 00:02:24 13:14:13 311m 7'43"/km
19. 46 00:04:49 13:19:02 218m 22'06"/km
20. 47 00:07:54 13:26:56 377m 20'57"/km
21. 48 00:02:07 13:29:03 283m 7'29"/km
22. 65 00:01:53 13:30:56 154m 12'14"/km
23. 49 00:02:39 13:33:35 233m 11'22"/km
24. 35 00:02:00 13:35:35 333m 6'00"/km
25. 999 00:00:33 13:36:08 134m 4'06"/km

© HELGA Orienteering Software - www.HELGA-O.com

https://www.helga-o.com/webres/?lauf=5368
https://www.helga-o.com

